Врз основа на член 24 од Статутот на ЈП „Комуналец„- Кичево, Управниот одбор на седницата одржана на 10.03.2026 година донесе:
О Д Л У К А
за усвојување на годишна пресметка за периодот Јануари-Декември 2025 година
Член 1
1.Се усвојува годишната пресметка на ЈП „Комуналец„- Кичево, за периодот Јануари-Декември 2025 година, со позитивен финансиски резултат.
2.ЈП „Комуналец„- Кичево, за периодот Јануари- Декември 2025 година реализирал
· Приходи
-остварен вкупен приход
196.817.776,00 ден
· Расходи
- вкупни расходи    210.447.139,00 ден
· Загуба од редовно работење пред оданочување 
                             - 13.629.363,00 ден

· Загуба по оданочување
- 13.207.023,00  ден
Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето.




Në bazë të nenit 24 nga Statuti i NP “Komunalec”- Kërçovë, Këshilli Drejtues në mbledhjen e mbajtur më datë 10.03.2026 miratoi:
V E N D I M
për miratimin e llogarisë vjetore përperiudhën Janar-Dhjetor viti 2025
Neni 1
1.Miratohet llogaria vjetore e NP “Komunalec”- Kërçovë, për periudhën Janar-Dhjetor viti 2025, me rezultat finansiar pozitiv.
2.NP “Komunalec”- Kërçovë, për 
periudhën Janar-Dhjetor për vitin 2025 ka 
realizuar.
· Të ardhura
-Gjithsej të ardhurat e arritura
                        	  196.817.776,00 den
· Shpenzime
- gjithsej shpenzime  210.447.139,00 den
· Humbja nga puna e rregullt para 
tatimit
                             - 13.629.363,00 den

· Humbja pas tatimit
                            - 13.207.023,00  den
Neni 2
Vendimi hyn në fuqi me ditën e 
miratimit.
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